
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2021 – ORIUNDO DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019 – INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 001/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO –

1.014.049/2019*

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN-JARDIMPREV,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 35.001.011/0001-70;
CONTRATADA: CIPREV ASSISTÊNCIA
ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
12.500.460/0001-68;
OBJETO:“Contratação de pessoa jurídica para assessoramento
técnico dos serviços de gestão do Regime Próprio de
Previdência Social - RPPS”;
DATA DA ASSINATURA:10 de novembro de 2021;
VIGÊNCIA: 10 de novembro de 2021 e termo final em 10 de
novembro de 2022;
MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade de
Licitação;
VALOR DO TERMO ADITIVO:R$ 48.000,00 (Quarenta e
oito mil reais);
SUBSCRITORES:Andreza Silva dos Santos, inscrita no
CPF/MF sob o nº 041.836.884-85 – pelo Contratante e Adriano
Ferreira da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº 042.527.474-84
– pela Contratada.
 
Jardim do Seridó/RN, em 10 de novembro de 2021.
 
ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente
Portaria nº 211/2019
 
*Republicado por incorreção

Publicado por:
Andreza Silva dos Santos

Código Identificador:40C34FA3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2021. Edição 2650
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


